


MŁOTKOWIERTARKA JEDNOBIEGOWA   

PRWm 20E         0647-17134-2             29.40.52-17.17-02 
 

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 
1 Korpus napędu PRWm 20                    C-21038         1 
2 Tarcza łożyskowa PRWm 16 – zespół         C-44519         1 
3 Tłok                                     C-47027         1 
4 Korbowód PRWm 16 II                      C-44505         1 
5 Korpus PRWm 20 – zespół 1260-000-096    1 
6 Korpus silnika PRWm 16II – zespół C-32723         1 
7 Pokrywa dolna PRWm 16II                  1260-000-042    1 
8 Zatrzask PRWm 16II                       1260-000-085    1 
9 Korpus uchwytu PRWm 16                   1260-000-087    1 
10 Pierścień uszczelniający 10x4            1373-111-506    1 
11 Zderzak D5x250 – zespół  C-44068    1 
12 Zaślepka 25x1                            1260-000-082    1 
13 Stojan kompletny PRWm 16II               C-32724         1 
14 Wirnik kompletny PRWm 16II               C-32725         1 
15 Uszczelka 76x84 PRWm 16II                C-45115         1 
16 Wałeczek walcowy FI 5x8,1 B5             0639-122-152    4 
18 Koło zębate Dw 37,60                     C-32732         1 
19 Koło zębate Dw 32.37                     C-32733         1 
21 Wałek uzębiony Dw 12,78                  C-32734         1 
22 Cylinder – zespół C-47267         1 
23 Tulejka                                  C-33965         1 
24 Tuleja uchwytu PRWm 16                   C-45705         1 
25 Tłok pływający                           C-47266         1 
26 Bijak                                    C-47268         1 
27 Tulejka dystansowa 19/7,2                C-45431         1 
28 Podkładka 36/16,2x1                      0653-181-016    1 
29 Podkładka 18/12x1                         0653-181-028    1 
30 Tulejka ustalająca 13/6x8,6              C-44492         1 
31 Filtr 157x10x3                           C-45287         1 
32 Wałek mimośrodowy PRWm 16 II             C-44496         1 
33 Tarcza sprzęgła  PRWm 16II               C-44500         1 
34 Sprężyna talerzowa 20x1.0                C-44501         3 
36 Sworzeń 8x16                             C-44504         1 
37 Tulejka Ř32                              C-46340         1 
38 Podkładka sprężysta                      C-45095   2 
39 Kulka 7-40                               0639-112-192    2 
40 Wkładka elastyczna 30x22x3               C-44515         1 
41 Uszczelka 20/8.4x3                       2026-430-040    1 
42 Amortyzator 15x15x3                      C-44739         1 
43 Podkładka talerzowa 26x0,5               0653-181-031    1 
44 Osłona przepust PRAc100II                1260-000-062    1 
45 Odciążka 18x4,5                          1260-000-072    1 
46 Odgiętka 8,5x100                         1260-000-066    1 
47 Przewód z końcówkami PRWm 16             C-45098         1 
48 Sprężyna 1,8/20x46                       0652-620-171    1 
50 Pierścień 50x9x1                         1373-121-026    1 
51 Podkładka amort. PRWm16  1373-121-039    1 
52 Pierścień oring 14x2 FKM 70 ShA         1373-119-004    1 
54 Pierścień osadczy spręż. Z15             C-44732         1 
55 Pierścień osadczy sprężyn. W 35           0639-361-335    1 
56 Pierścień osadczy sprężyn. W 18               0639-361-318    1 
57 Pierścień osadczy sprężyn. W 47           0639-361-347    1 
58 Pierścień osadczy sprężyn. W 26           0639-361-326    1 
59 Szczotka 6.4x6.4x15.7                    1119-110-061    2 
60 Sprężyna spiralna 3x0,3-II               0652-620-459    2 
61 Kondensator KSEPpz-011-01                C-47825    1 
62 Sznur przyłączeniowy z wtyczką          1136-922-030    1 
63 Łącznik elektroniczny MOD 35-35;6/6A          1115-293-128    1 
66 Łożysko kulkowe 6005 2RS                 0631-113-101    1 
67 Łożysko kulkowe 6004 2Z S                0631-113-090    1 
68 Łożysko kulkowe 6202 ZZ AHQL P63 S         0631-113-149    1 



 2

69 Łożysko kulkowe 608 TNG P63 S-CEL        0631-111-020    1 
70 Łożysko kulkowe 625 ZZ Y C3 S           0631-112-155    3 
71 Łożysko kulkowe 6000 ZZMC5EJNS7L6           0631-112-022    1 
73 Łożysko igiełkowe RHNA 061009            0631-242-087    2 
74 Wkręt M4x30-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-331-081    4 
75 Wkręt M4x10-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-512-141    2 
76 Wkręt M3x6-4.8-B-Fe/Zn 5                 0653-331-002    2 
77 Podkładka płaska                         0653-181-017    1 
78 Wkręt do tworzyw Ph-TZ 3.5x13            0653-340-014    1 
79 Wkręt do tworzyw Ph-TA 4x16              0653-340-122    11 
80 Wkręt do tworzyw TW 4x19 KB/1            0653-340-138    2 
81 Wkręt M3x8-5.8-B-Fe/Zn5                       0653-331-003    3 
82 Nakrętka M4-5-B Fe/Zn 5                  0653-321-002    6 
83 Podkładka sprężysta 3,1 Fe/Zn 5         0653-191-001    5 
84 Podkładka sprężysta 4,2x0,5              C-42644         2 
85 Podkładka 18/11,2x1                      C-46300         1 
86 Podkładka sprężysta 4.1 Fe/Zn5           0653-191-003    4 
87 Wkładka łożyska 16x7,5                   1373-121-050    1 
88 Podkładka 7,2/5,1x0,4                    C-45334         1 
89 Podkładka dystansowa 42/34x0,05          C-45507         3 
91 Pierścień quadring 12,37x2,62 FKM 70 S 1373-119-003    1 
800 Uchwyt wiertarski trójszczękowy PTRz 13            0642-124-115     
801 Trzpień z chwytem SDS-plus            C-45703          

 


